第七号様式（第八条）
施設変更（経営の停止・経営の廃止）届出書
年　　月　　日
　　　千葉県知事　　　　　様
届出者
住　所
氏　名
()
　　化製場等に関する法律施行条例第10条において準用する同条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。
　１　施設の名称及び所在地
　２　許可年月日及び許可番号　　　　　　年　　月　　日　第　　号
　３　届出事項
　注
　　１　「３　届出事項」には、変更の場合にあつては変更事項及び変更年月日、経営の停止の場合にあつてはその期間、経営の廃止の場合にあつては廃止年月日を記載すること。
　　２　経営の廃止の場合にあつては、許可証を添付すること。